
Uchwała Nr XXXIII/…./2013  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie: przystąpienia przez Gminę Rakoniewice do Partnerstwa 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 84, poz. 712 ze 

zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rakoniewice - Partnera do Partnerstwa z: 

Gminą Przemęt – Lider 

Gminą Święciechowa – Partner  

Gminą Lipno – Partner  

Gminą Kościan - Partner  

Miastem Kościan - Partner 

Gminą Śmigiel – Partner 

Gminą Kamieniec – Partner 

oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych- Partner. 

Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu składanego 

do dofinansowania w ramach konkursu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre 

Rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 

Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, organizowanego przez MAiC. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie: przystąpienia przez Gminę Rakoniewice do Partnerstwa 

 

 Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji ogłosiło dnia 5 lipca br. konkurs zamknięty  

w ramach Priorytetu V. Dobre zarządzanie, Działania 5.2  Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej, Poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, którego 

beneficjentami mogą być jednostki samorządu terytorialnego startujące w Partnerstwie. 

Dofinansowanie można uzyskać na działania związane z informatyzacją urzędu takie jak np.: 

wdrożenie/modernizacja elektronicznego obiegu dokumentów, wdrożenie dziedzinowych systemów 

informatycznych, uruchomienie punktu nadawania Profilu Zaufanego, działania związane z ePUAP. 

Zgodnie z założeniami projektu konkursowego, jednostki samorządu terytorialnego wyrażające wolę 

aplikowania o środki, przed złożeniem wniosku o dofinansowanie, zobligowane są do zawarcia 

partnerstwa, dlatego istnieje konieczność podjęcia uchwały przez Gminę Rakoniewice. 

 

  

 


